ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (семнадцатая сессия)

            РЕШЕНИЕ

от 04 октября  2012 года                                                                               №

О стоимости движимого имущества, являющегося объектами учета в реестре муниципального имущества

   В целях реализации пунктов 2, 3 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011года N424, установить следующее:

1. В реестре муниципального имущества учитывается находящееся в муниципальной собственности МО «Холмогорский муниципальный район» движимое имущество, в том числе:

- транспортные средства не зависимо от стоимости;

- акции, доли (вклады) в уставной (складочный) капитал хозяйственного общества или товарищества не зависимо от стоимости;

- особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями не зависимо от стоимости;

- иное движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 200 тысяч рублей.

2. Движимое имущество, включенное в состав муниципальной казны МО «Холмогорский муниципальный район» учитываются в Реестре не зависимо от стоимости.
3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечению 10 дней со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов                                     А.Н. Парфентьев

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                             П.М. Рябко